
 

 

SUF – Forventet regnskab pr. 30. september 2020 
 
Forventet regnskab pr. 30.09.2020      

Bevilling (1000 kr.) Vedtaget 
budget 

Korrigeret 
budget 

Forbrug 
ÅTD. 

Forventet 
Regnskab 

Forventede 
korrektioner 
til budgettet 

Korrigeret 
budget efter 
forventede 

korrektioner 

Forventet 
afvigelse efter 

forventede 
korrektioner* 

 

Service    
4.601.880  

    
4.667.013  

  
  

4.735.049  
          -9.940  

  
4.657.073  

          -77.976   

 3405 - Sundhed        
664.277  

  
643.513  

  
  

658.718  
             -440  

  
643.073  

          -15.645   

 3415 - Ældre     
3.773.475  

    
3.863.660  

  
  

3.922.166  
          -9.382  

  
3.854.278  

          -67.888   

 3425 - Administration        
164.128  

  
159.840  

  
  

154.165  
             -118  

  
159.721  

             5.556   

Anlægsudgifter (brutto)***   
84.281  

  
95.639  

  
  

89.084  
        -10.555  

  
85.084  

            -4.000   

 3435 - Anlæg    
84.281  

  
95.639  

  
  

89.084  
        -10.555  

  
85.084  

            -4.000   

Anlægsindtægter   
-   

          -
1.646  

  
             -

1.646  
                 -  

                -
1.646  

                   -    

 3435 - Anlæg    
-   

          -
1.646  

  
             -

1.646  
                 -  

                -
1.646  

                   -    

Overførsler    
1.956.081  

    
1.956.081  

  
  

1.955.275  
             -806  

  
1.955.275  

                    0   

 3465 - Overførsler    
28.987  

  
28.987  

  
  

30.817  
           1.830  

  
30.817  

                   -0   

 3445 - Aktivitetsbestemt 
medfinansiering af 
sundhedsvæsenet  

   
1.929.566  

    
1.929.566  

  
  

1.926.930  
          -2.636  

  
1.926.930  

                    0   

 3455 - Særligt dyre enkeltsager          -
2.472  

          -
2.472  

  
             -

2.472  
                 -  

                -
2.472  

                    0   

Renter, tilskud, (HK7)   
1.154  

  
1.154  

  
  

1.288  
                 -  

  
1.154  

               -134   

 HK 7 - Renter m.v.    
1.154  

  
1.154  

  
  

1.288  
                 -  

  
1.154  

               -134   

 HK 7 - Tilskud, udligning, 
skatter  

  
-   

                 -    
  

-   
                 -  

  
-   

                   -    

Balanceposter (HK8)       
136.964  

  
5.053  

  
  

4.081  
             -972  

  
4.081  

                   -0   

 HK 8 - Langfristede 
balanceposter  

      
136.964  

  
5.053  

  
  

4.081  
             -972  

  
4.081  

                   -0   

I alt    
6.780.360  

    
6.723.294      

6.783.131          -22.273    
6.701.021            -82.109   

*OBS! Mindreforbrug angives med plus - dvs. positivt fortegn. Merforbrug angives med negativt fortegn (minus).  

** Der er ikke krav om budgettering på Øvrige balanceposter  

 


